第１号様式（第５条関係）
                                                            年　　月　　日
世田谷区商店街共同設備維持管理補助金交付申請書
世田谷区長　　あて
申請者　住　　　所
　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　 商店会名
　　　代表者氏名
世田谷区商店街共同設備維持管理補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて、下記のとおり申請します。
記
　１　対象期間 　　　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

２　申請基数　※基準日（4月1日）現在

	街路灯等

	100w以下
	101w～200w
	201w～300w
	301w～400w
	401w～500w
	501w以上
	計

	防犯カメラ

	50VA
	100VA
	200VA
	計

３　算出額 　　　　　　　　  　　　　　　　　　　　円
　４　前年度の電気料金実支出額　　　　　　　　　　　　　円
５　補助金交付申請額　　　 　　　　　　　　　　　　円（千円未満切捨て）

６　前年度の算定要素の変更　　　　有　・　無

　　当年度の算定要素の変更　　　　有　・　無
７　添付書類　　(１)街路灯等調書及び設置箇所を明記した図面
	　　　　　　　　　　　　　　担当者
	　住　所

	　氏　名

	　電　話

　　　　　　　　　(２)その他区長が必要と認める書類